130-05-34
[bookmark: _GoBack]
                Кому:   	Главе Сысертского муниципального
                                      округа
		Д.А. Нисковских

	О т кого:	Наименование застройщика <1>: ___________________________________________
___________________________________________
Юридический адрес <2>: ____________________
_________________________________________
Почтовый адрес <3>: _______________________
_________________________________________
ИНН <4>: ________________________________
_________________________________________
Телефон: _________________________________
Адрес эл. почты: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об утверждении проекта внесения изменений  в генеральный план

Прошу провести процедуру по утверждению проекта внесения изменений в генеральный план Сысертского городского округа, ____________________________________
_____________________________________________                       _______________________.
_____________________________________________________________________________,   (указать наименование и реквизиты проекта, организацию разработчика, год разработки)
разработанного на основании  постановления Администрации Сысертского городского округа  от _______________№ ______ в соответствии с техническим заданием на разработку градостроительной документации от ________________.
Разрешаю Администрации Сысертского городского округа использовать  переданный проект  в  интересах   Сысертского городского округа.
К заявлению прилагаются следующие документы:

	№
	Наименование представляемого документа
	Реквизиты представляемого документа

	1
	Документ, удостоверяющий личность (оригинал или нотариально заверенная копия), документы, подтверждающие полномочия лица, обратившегося с заявлением от имени заявителя (оригинал, нотариально заверенная копия или копия доверенности, заверенная в соответствии с ч.3 ст.185 Гражданского кодекса Российской Федерации).

	2
	Проект внесения изменений  в генеральный план Сысертского городского округа, в составе и количестве согласованном с Комитетом по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского округа

	3
	Техническое задание на разработку градостроительной документации

	4
	Согласования с инстанциями, в соответствии с техническим заданием на разработку градостроительной документации

	5
	Демонстрационные материалы по проекту для предоставления участникам публичных слушаний (при необходимости)

Ответ прошу предоставить _____________________________________________________
(лично/ почтой/ на электронный адрес)

_____________________________________ ___________ _________________________
   (наименование должности руководителя)    (подпись)       (расшифровка подписи)

                                      М.П.

--------------------------------
Сообщаю, что в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на обработку, а также, в случае необходимости, передачу моих персональных данных, в рамках действующего законодательства.
_________________________
(подпись)

<1>  Для  застройщиков  - физических лиц указать фамилию, имя, отчество (при наличии).
<2> Для застройщиков - физических лиц указать адрес регистрации.
<3> Для застройщиков - физических лиц указать адрес проживания.
<4> Для застройщиков - физических лиц указать паспортные данные.